
Broszura informacyjna

Program licencyjny firmy Symantec: Akademicki Program Subskrypcji

Akademicka subskrypcja firmy Symantec, obowiązująca na 

całym świecie i przeznaczona dla instytucji edukacyjnych, to 

możliwość wygodnego zakupu licencji oprogramowania na 

zasadzie subskrypcji wraz z pakietem Essential Support (wspar-

cie techniczne 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu). Zalety 

programu to łatwość w zarządzaniu, uproszczony sposób zama-

wiania, a także obniżenie całkowitego kosztu eksploatacji.

Warunkiem zakwalifikowania instytucji edukacyjnych jest zakup 

co najmniej 250 sztuk oprogramowania lub zakup na kwotę co 

najmniej 5000 USD (wg sugerowanej ceny detalicznej produ-

centa).

Czas trwania subskrypcji od 1 roku do 3 lat jest dostępny zarówno  

w okresie początkowym, jak i w przypadku odnowienia umowy.

Najważniejsze cechy programu:
•	 Niski poziom wymaganych zakupów

•	 Cena subskrypcji

•	 Proste i dogodne opcje licencjonowania subskrypcji

•	 Zróżnicowana struktura rabatów

•	 Uprawnienia według liczby sztuk lub wartości w dolarach

•	 Pakiet Essential Support (24 godziny na dobę, 7 dni w tygo-

dniu)

•	 Możliwość zamówienia dodatkowych produktów podczas 

obowiązywania subskrypcji

•	 Możliwość zamówienia dodatkowych sztuk oprogramowania 

podczas obowiązywania subskrypcji

•	 Dostępna wersja do użytku studentów

•	 Możliwość użytku domowego dla wykładowców/pracowników

•	 Wszystkie subskrypcje zsynchronizowane z rocznicą podpisa-

nia umowy

Wygodny sposób zamawiania produktów firmy Symantec oraz usług wsparcia technicznego, 
obniżający całkowity koszt eksploatacji.

Poziomy Akademickiego Programu Subskrypcji

Poziom Minimalna liczba sztuk

A 250—499

B 500—999

C 1000—4999

D 5000–9999

E ponad 10 000

Schemat programu jest prosty:
•	 Obliczenia liczby sztuk dla szkół (przedszkole, zerówka, szko-

ły: od podstawowej do ukończenia liceum/technikum, szkoły 

policealne) są przeprowadzane na podstawie liczby wszyst-

kich spełniających warunki stacji roboczych i serwerów.

•	 Obliczenia liczby sztuk dla miasteczek uniwersyteckich 

(szkolnictwo wyższe) są przeprowadzane na podstawie liczby 

wykładowców/pracowników zatrudnionych na pełen etat.

•	 Obliczenia liczby sztuk w wersji dla studentów są przeprowa-

dzane na podstawie liczby studentów uczących się w trybie 

dziennym.

Obliczenia na podstawie liczby etatów  
(FTE, Full-Time Equivalent)

Liczba wykładowców/pracowników:

Wykładowcy zatrudnieni na pełen etat (odpowiada 1 etatowi)

Wykładowcy zatrudnieni na niepełny etat (odpowiada 1/3 etatu)

Pracownicy zatrudnieni na pełen etat (odpowiada 1 etatowi)

Pracownicy zatrudnieni na niepełny etat (odpowiada 1/2 etatu)

Punkt odniesienia — liczba wykładowców/pracowników zatrudnionych na pełen etat

Liczba studentów uprawnionych do korzystania  

z wersji dla studentów: 

Studenci uczący się w trybie dziennym (odpowiada 1 etatowi)

Studenci uczący się w trybie zaocznym (odpowiada 1/3 etatu)

Punkt odniesienia — liczba studentów uczących się w trybie dziennym
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Program licencyjny firmy Symantec: Akademicki Program Subskrypcji

Odnowienie subskrypcji w Akademickim  
Programie Subskrypcji firmy Symantec  
jest prostsze niż kiedykolwiek
Odnowienie umowy subskrypcji zapewnia instytucjom eduka-

cyjnym łatwy dostęp do specjalistycznej wiedzy oraz innowa-

cyjnych technologii obsługi i wsparcia technicznego w ramach 

pakietu Essential Support firmy Symantec. Akademicki Program 

Subskrypcji usprawnia cały ten proces, dzięki czemu klienci 

mogą w prosty sposób odnowić swoje umowy z firmą Symantec.

•	 Automatyczne odnawianie rocznej umowy i szybkie  

składanie zamówień.

•	 Klienci zostają powiadomieni 60 do 90 dni wcześniej  

o zbliżającym się terminie odnowienia umowy subskrypcji.

•	 Partnerzy firmy Symantec zostają w tym samym czasie  

poinformowani o konieczności zapewnienia wsparcia  

technicznego i udzielenia informacji w momencie  

powiadomienia.

•	 Możliwość przejścia na umowę na czas nieokreślony  

wraz z końcem jej obowiązywania.

Więcej informacji
Więcej informacji na temat programów licencyjnych firmy 

Symantec można znaleźć pod adresem:

www.symantec.com -> Business -> Products -> Licensing Products

Witryna internetowa

www.symantec.pl

Kontakt ze specjalistą ds. produktu

Informacje o biurach i numerach telefonów w poszczególnych 

krajach można znaleźć na naszej witrynie internetowej.

Firma Symantec — informacje

Firma Symantec jest światowym liderem w branży oprogramo-

wania infrastrukturalnego zapewniającego przedsiębiorstwom 

i użytkownikom indywidualnym pewność w globalnej sieci. 

Pomaga także klientom chronić infrastrukturę, dane i kontak-

ty, dostarczając oprogramowanie i usługi, które umożliwiają 

rozwiązywanie problemów z zakresu zagrożeń bezpieczeństwa, 

dostępności, zgodności z przepisami i wydajności.

Centrala światowa firmy Symantec znajduje się w Cupertino  

w Kalifornii, a jej filie działają w 40 krajach. Więcej informacji 

można znaleźć pod adresem www.symantec.pl.

Symantec Poland Sp. z o.o.

Al. Jana Pawła II 29

00-867 Warszawa

Tel. : +48 (0)22 586 9200

Fax : +48 (0)22 654 6969

www.symantec.pl
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